

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนึ หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผิวจระจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลคลองประมง/องค์การบริหารสวนตำบลคลองประมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 งานเสาเข็มตึบริมฝั่ง	ต้น	8.000	29,011.42	232,091.36	1.2799	37,131.71	297,053.73
2	1.2 งานเสาเข็มตึบกกลางน้ำ	ต้น	28.000	23,810.39	666,690.92	1.2799	30,474.91	853,297.70
3	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	248.000	2,337.16	579,615.68	1.2799	2,991.33	741,850.10
	2. งานกำแพงกันดินและหูช้าง							
4	2.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	SET	2.000	43,324.41	86,648.82	1.2799	55,450.91	110,901.82
	3. งานเสาตอม่อ							
5	3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง	SET	2.000	88,446.61	176,893.22	1.2799	113,202.81	226,405.63
6	3.2 งานเสาตอม่อกลางน้ำ	SET	7.000	73,476.44	514,335.08	1.2799	94,042.49	658,297.46
	4. งานพื้นสะพาน							
7	4.1 งานพื้นช่วงริมฝั่งแบบมีทางเท้า	SET	2.000	145,850.19	291,700.38	1.2799	186,673.65	373,347.31
8	4.2 งานพื้นช่วงกลางน้ำแบบมีทางเท้า	set	6.000	145,850.19	875,101.14	1.2799	186,673.65	1,120,041.94
	5. งานเสาและราวสะพาน							

ศิริชัย พะโยม

03 ธันวาคม 2568 08:54:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนี หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผิวจารจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

 อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานเสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งมีทางเท้า	SET	2.000	30,693.20	61,386.40	1.2799	39,284.22	78,568.45
10	5.2 งานเสาและราวสะพานช่วงกลางน้ำมีทางเท้า	SET	6.000	30,061.76	180,370.56	1.2799	38,476.04	230,856.27
11	6. งานแผ่นป้ายสะพาน 6.1 งานแผ่นป้ายสะพาน	ชุด	2.000	4,500.00	9,000.00	1.2799	5,759.55	11,519.10
	7. งานดินถมคอสะพาน 7.1 งานดิน (EARTHWORK) 7.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
12	7.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 8. งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยท้ายสะพาน 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	30.000	2,394.81	71,844.30	1.2799	3,065.11	91,953.51

ศิริชัย พะโยม

03 ธันวาคม 2568 08:54:25

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนึ หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผัวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์

 อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	8.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.000	2,800.71	5,601.42	1.2799	3,584.62	7,169.25
14	8.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
14	8.2 งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยท้ายสะพาน	SET	2.000	42,919.15	85,838.30	1.2799	54,932.22	109,864.44
15	9. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
15	9.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	20,000.00	20,000.00	1.2799	25,598.00	25,598.00
16	10. งานทางเบี่ยงชั่วคราว							
16	10.1 งานทางเบี่ยงไม้	ตร.ม.	150.000	3,884.98	582,747.00	1.2799	4,972.38	745,857.88
	10.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	10.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

ศิริชัย พะโยม

03 ธันวาคม 2568 08:54:25

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนี่ หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผัวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์		
อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	10.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	24.000	33.40	801.60	1.2799	42.74	1,025.96
18	11. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	4,440.00	8,880.00	1.2799	5,682.75	11,365.51
19	12. งานทดสอบ	หลุม	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2799	19,198.50	19,198.50
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							53,500.00
รวมราคากลาง								5,767,672.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนี หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผัวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

อัญชลี เกาะกลาง
(อัญชลี เกาะกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย พะโยม
(ศิริชัย พะโยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชาติ จุรักษ์
(อนุชาติ จุรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง